CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARQO —

ESTADO Do PARANÁ ; A? ªUWma
Req: 156/2022 Saladas Sessões__LL;REQUERIMENTO tWWÃMK.

Exmo. Sr. Pedro Barausse, Presidente da Câmara Municipal, de Campo Largo.

DR. JOÃO FREITA, Vereador que a este subscreve, no exercício das suas
atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento perante vossa excelência, soIIcitar

que, após ser ouvido (; pIenário e, se aprovado, seja encaminhado PEDIDO DE

PROVIDÉNCIAS ao Poder Executivo desse municipio solicitando DESOBSTRUQÃODO

MANILHAMENTO NA RUA EUFRATES, localizada na Vila Dom Pedro, neste munlcípio

JUSTIFICATIVA

Esse pedido tem como objetivo atender as reinvindicações dos moradores, tendo

em vista que as maniIhas no trecho citado acima, estão obstruídas, evitando o

escoamento correto e adequado da água, causando alagamentos na rua, danificando o

pavimento e trazendo transtornos para os moradores.

Certo de poder contar com especial atenção do Poder Executivo em atender

as necessidades da população, reiteramos nossos agradecimentos.

Nestes termos,
Pede deferimento

Campo Largo, 16 de Novembro de 2022.

RUA SU'BESTAÇÁO DEmamou, zoos _ CEP 83601-450 - curvo mao - PARANÁ 43440511
roux: (41) 3392—1717 ,

”Email: cmeampolnrgoágcmcnmpolargo.pr.gov.br lé/(l JJ-
Home page: www.campolargo.px.leg.br

1

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Figura: Local onde necessita do desentupimento do manilhamemo na Rua Eufrates.
!, S

' .

RUA snes-umha DEmamou, zoos — CEP 33601-450 - cmo LARGO - PARANÁ
FONE: (41) 3392-1717

Ermaxl: cmenmpolargoajcmcampolargo.pr.;oan
Hºme page: www.czmpolargo.pr.1eg.bx

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

RUA SUBESTAÇÃODEH! IA, 2008 — CEP 83601-450- CAMPO LARGO — PARANÁ

FONE: (41) 3392-1717
Ermal“ eme:mpolugoçgcmumpolngo.pr.gov.m

Home paget wlu.campolargo.px.leg.br